[image: image1.png]@

Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

РЕШЕНИЕ
г.Киров
от 20 февраля 2020 г.                                                                                            № 296
	О признании утратившим силу нормативного правового акта Районной Думы муниципального района «Город Киров и Кировский район»

Во исполнении протеста Кировской межрайонной прокуратуры от 13.01.2020 №7-50-2020 на решение Районной Думы муниципального района  «Город Киров и Кировский район»  от 10.06.2009 №321 «О положении о порядке организации утилизации (захоронения) отходов производства и потребления на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район»,  в соответствии со ст.7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»
Районная Дума решила:

1. Признать утратившими силу решение Районной Думы муниципального района «Город Киров» и Кировский район» от 10.06.2009 №321 «О положении о порядке организации утилизации (захоронения) отходов производства и потребления на территории муниципального района «Город Киров и Кировский район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Районной Думы                                                                                           А.Н. Гришин

 РАЙОННАЯ ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ